
Technické specikace

HP Laptop 15s-fq2056nc

Více možností odkudkoli. Po celý den.

Zůstaň ve spojení se světem díky baterii s dlouhou výdrží a kompaktnímu přenosnému designu s tenkým rámečkem.
Díky 15" notebooku HP, který kombinuje spolehlivý výkon a enormní displej, dosáhneš maximální produktivity a zábavy,
ať jsi kdekoli. Streamování, procházení internetem a bleskové dokončení úloh nebylo nikdy snazší.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Ať jste kdekoli. Prohlížejte více obsahu.
Displej s 6,5mm tenkým rámečkem disponuje větší
obrazovou plochou. Tenký a lehký design usnadňuje
přenášení počítače.

Spolehlivý výkon každý den
Poraď si i s těmi nejnáročnějšími dny díky výkonnému
procesoru Intel®. Ukládej své oblíbené fotky, videa a
dokumenty ve velkém díky bohatým úložným
možnostem.

Nečekaný výkon a produktivita. Po celý den.
Baterie s dlouhou výdrží a technologie HP Fast Charge
vám umožní pracovat, sledovat obsah a být ve
spojení po celý den. Integrovaný přesný touchpad s
podporou vícedotykových gest zrychluje procházení
obsahem a zvyšuje produktivitu.



Technické specikace

HP Laptop 15s-fq2056nc

Funkce

Dechberoucí zážitky, ať jsi kdekoli
Procesory Intel® Core™ 11. generace přináší dokonalou kombinaci funkcí, se
kterými tě nic nezastaví. Zvládni rychle každou výzvu díky vysokému výkonu,
okamžité odezvě a nejlepšímu připojení ve své třídě.

Displej Full HD
Usaďte se a vychutnejte si křišťálově čistý obraz v živém podání 2 milionů
pixelů. Rozlišení 1 920 x 1 080 zobrazí všechen váš digitální obsah v novém
rozměru.
Antireexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným antireexním
ltrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí lepší zobrazení ve
venkovním prostředí.

Úložiště SSD PCIe
Díky až 512GB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíš systém během několika
sekund.
Wi-Fi 5 (2x2) a Bluetooth® 5.0 (802.11a/b/g/n/ac)
Zapomeňte na obavy z nestabilního internetového připojení a špatného
připojení k dalším zařízením. Nejnovější adaptér Wi-Fi 5 (2x2) WLAN a
Bluetooth® 5.0 vám zajistí silné připojení k příslušenství Wi-Fi a Bluetooth®.

Podpora MU-MIMO
Pokud máte doma několik zařízení MU-MIMO, podpora MU-MIMO funguje v
kombinaci se směrovačem MU-MIMO, aby se maximalizoval síťový provoz a
mohli jste si dopřát plynulejší přehrávání online obsahu.
DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma zvládá vše
od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her mnohem rychleji.

SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s
Zapoj externí úložiště pomocí portu SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou
rychlostí signálu 5 Gb/s. Navíc je oboustranný, takže se nemusíš strachovat, že
ho zapojíš opačně.

Moderní úsporný režim s připojením
Měj přehled o e-mailech, upozorněních kalendáře a dalších aktivitách, i když
nepoužíváš počítač. S připojeným počítačem se můžeš spolehnout na
nejnovější aktualizace.
Čtečka karet SD a micro SD
Stačí vložit kartu SD nebo micro SD a zvýšit tak úložný prostor v zařízení pro
další lmy, fotograe a hudbu nebo procházet obsah uložený na kartě.

Podsvícená klávesnice s číselným blokem
Můžete pracovat nebo se bavit i ve slabě osvětlených místnostech či během
nočních letů. S podsvícenou klávesnicí a integrovaným číselným blokem
můžete pohodlně psát v různých prostředích.
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest
Tento skutečně vícedotykový touchpad podporuje gesta prováděná čtyřmi
prsty a umožňuje posouvání, zvětšení a procházení pouhým dotykem.

Kamera HP True Vision HD
Videochatujte s velmi ostrým obrazem, i při nízkém osvětlení, a užijte si
každou konverzaci jako při osobním setkání.
Monitor s minimálními okraji kolem displeje
Užívej si větší obraz díky displeji s tenkým rámečkem, který maximalizuje
obrazovou plochu.

Duální reproduktory
Zvyš hlasitost své oblíbené hudby, lmu nebo hry díky dvěma stereofonním
reproduktorům.

1

2

3

4

5



Technické specikace

HP Laptop 15s-fq2056nc

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Technické údaje
Výkon
Operační systém
FreeDOS
Procesor
Intel® Core™ i3-1125G4 (max. 3,7 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 8 MB mezipaměti L3,
4 jádra, 8 vláken)  
Řada procesorů: Procesor Intel® Core™ i3 11. generace
Čipová sada
Integrovaný systém SoC Intel®
Paměť
8GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (1x 8 GB)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 0
Úložiště
Disková jednotka SSD 512 GB PCIe® NVMe™ M.2
Optická jednotka není součástí dodávky
Graka
Integrováno: Graka Intel® UHD; 
Audio
Duální reproduktory
Displej
39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem, antireexní
úpravou, 250 nity a 45% NTSC
Poměr obrazovky k tělu
82.12%
Napájení
45W napájecí adaptér Smart AC;
Typ baterie
3článková lithium-iontová (41 Wh)
210 g
Baterie a napájení
Až 7 hodin a 15 minut ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 45 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 9 hodin a 15 minut

Možnosti připojení
Bezdrátové připojení
Realtek RTL8822CE 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 5 
Podpora MU-MIMO; Moderní pohotovostní režim (při připojení)
Porty
1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 2x SuperSpeed USB Type-
A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 1x HDMI 1.4b; 1x AC Smart Pin; 1x kombinovaný
konektor pro sluchátka/mikrofon
Rozšiřující sloty
Víceformátová čtečka multimediálních karet SD
Webová kamera
Kamera HP True Vision 720p HD s dvěma integrovanými digitálními mikrofony

Design
Barva produktu
Stříbrná Natural silver
Kryt a základna s lakovaným povrchem, lisovaný rám klávesnice s vertikálně broušeným
vzorem

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: 72H80EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 197029023964
Hmotnost
1,69 kg;
Zabaleno: 2,2 kg
Poznámka k hmotnosti: Hmotnost je závislá na konguraci
Rozměry
35,85 x 24,2 x 1,79 cm;
Zabaleno: 30,5 x 52 x 6,9 cm
Poznámka k rozměrům: Rozměry jsou závislé na konguraci.
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka.
Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a
výjimkám.
Klávesnice
Přirozeně stříbrná plnohodnotná klávesnice s podsvícením a numerickými klávesami
HP Imagepad s podporou vícedotykových gest; Podpora přesného touchpadu
Správa zabezpečení
Podpora rmwarového modulu TPM (Trusted Platform Module)
Čtečka otisků prstů není k dispozici

6,7

17

18

23

3

5

10

14



Technické specikace

HP Laptop 15s-fq2056nc
Doporučené příslušenství
* Není součástí balení.

Stereofonní náhlavní
souprava HP H2800
(černá a zlatá)
2AP94AA

Záruční služby*

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu
U1PT0E

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
Poznámka pod čarou s uvedením funkce
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Ne všichni zákazníci nebo softwarové aplikace získají díky této technologii výhodu. Výkon a taktovací frekvence se liší v

závislosti na pracovním zatížení aplikací a konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů produktů Intel nemusejí odpovídat výkonu.
 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Vyžaduje se bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s

předchozími specikacemi Wi-Fi 5.
 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Životnost baterie se systémem Windows MobileMark 18 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, kongurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení

spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Více informací naleznete na stránce https://bapco.com/products/mobilemark-2018/.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší

kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % své kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný
seznam specikací produktu naleznete na stránce http://store.hp.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a

taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání videa s rozlišením FHD 1080p (1 920 x 1 080), jasu 150 nitů, hlasitosti systému na 17 %, hlasitosti přehrávače na 100 %, přehrávání v režimu celé

obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách a zapnutém bezdrátovém rozhraní bez navázaného připojení. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konguraci a maximální kapacita baterie vlivem
dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11ac) je zpětně kompatibilní s
předchozími specikacemi Wi-Fi 5.

 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k
těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen,
Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky
nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™
jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee
LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Červenec 2022
DOC-M

1

2
3

4
5

3

5

6

7
10

14

17
18


